

## SEURAKUNTATALON TILOJEN VUOKRAAMINEN JA HINNOITTELU 1.1.2017 alkaen

### **Vuokrausta koskevat periaatteet:**

Seurakunnan toimitiloja vuokrataan

- a) perhetilaisuuksia varten,
- b) yhteisöjen, yhdistysten ja järjestöjen tilaisuuksia varten, jotka eivät ole ristiriidassa seurakunnan toiminnan kanssa.

*Seurakunnan tiloja ei vuokrata toimintaan, jonka sisältö on aatteellinen, poliittinen tai kaupallinen.*

### **Hinnoittelu:**

Korvauksia ei peritä

- a) seurakunnan omilta tilaisuuksilta,
- b) kirkollisten järjestöjen hengellisiltä tilaisuuksilta,
- c) järjestöjen ja yhteisöjen tilaisuuksilta, joissa seurakunta on kutsujana tai olennaisessa ohjelmavastuussa.

### **Seurakuntasalista perittävät korvaukset**

Hintaryhmä I	enintään 60 henkeä	120 €
Hintaryhmä II	61-100 henkeä	180 €

*Viranomaismääräysten mukaisesti salissa voi olla samanaikaisesti enintään 100 henkilöä.*

*Hintaan sisältyy salin vuokra, pöytäliinat ja siivous. Tilavaraus enintään kuuden (6) tunnin ajaksi.*

### **Seurakuntakodin keittiöstä ja tarjoilussa käytettävien tilojen käytöstä perittävät korvaukset**

Nämä maksut peritään siltä, jonka järjestettäväksi tilaisuuden tarjoilu on annettu. *Keittiön käytöksi luetaan myös salin puolella tapahtuva valmistelu, kattaminen, tarjoilu ja salin siistiminen.*

#### **Hintaryhmä I**

á 5 € / tunti

Tilaisuuden suunnittelu, salin koristaminen, kattaminen, tarjoilu, ruoan lämmittäminen, perunoiden ja kahvin keitto ja astioiden tiskaaminen sekä salin siistiminen.

Tässä hintaryhmässä keittiötä voi käyttää enintään kuusi (6) tuntia, ja keittiön sekä salin käyttö voi alkaa aikaisintaan kaksi (2) tuntia ennen tilaisuuden alkua ja ainoastaan samana päivänä tilaisuuden kanssa. Lisätunneista veloitus II hintaryhmän mukaisesti.

#### **Hintaryhmä II**

á 15 € / tunti

Aterioiden valmistaminen ja leivonnaisten leipominen keittiössä seurakuntatalossa pidettävää tilaisuutta varten.

Hintoihin sisältyy koneiden ja laitteiden käyttö, astiat ja pyyhkeet. Keittiön siivouksesta huolehtii tilojen käyttäjä. Hinnat sisältävät arvonlisäveroa 24 %.

Toimitilojen vuokraamista ja hinnoittelua koskevia ohjeita antaa talouspäällikkö p. 044 788 1132. Laskutus perustuu tilojen käyttäjän antamaan luotettavaan selvitykseen tai seurakunnan toimivaltaisen viranomaisen harkintaan.